[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 134/2019 – GM
“Altera a lotação da Portaria nº 097/2019-GM, que designa a Servidora Pública Municipal CAMILA MEDEIROS CARLUCCI”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, com base no Inciso II, Alínea “a” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município e de acordo com as Leis Municipais nºs 161/2003 e 558/2017 de 02 de maio de 2017.
R E S O L V E:

I – ALTERAR, a partir de 06 de agosto de 2019, a lotação do cargo em comissão de Diretor de Departamento Administrativo para Diretor de Departamento de Planejamento, simbologia CC-2, da servidora CAMILA MEDEIROS CARLUCCI, brasileira, matricula 349, Escriturário, portadora da Carteira de Identidade Civil RG nº 9.186.167-4/SSP-PR e CPF nº 043.529.239-07, designada pela Portaria nº 097/2019-GM,  a provimento do Prefeito Municipal, à disposição da Secretaria da Fazenda, conforme as Leis Municipais nºs 161/2003 e 558/2017.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 06 de agosto de 2019.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br